
'!I 	
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 

Estado de Mato Grosso do Sul 
"Governo Popular e Participativo" 

DECRETO NO  1695/98 do 30 de setembro do 1998 

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais, 

DECRETA: 

Art. 10 - Fica nomeada, a servidara ENIZETE SOARES ZORZAN VELILHA, ocupante 
do cargo de Assistente Social, simbolo TNS-02, como Diretora do 
Departamento de Açào Comunitária, em caràter temporário em substituiçào a 
servidora LEDI FERLA, em virtude de licença a gestante, pelo periodo de 
14/09/98 a 11/01/99. 

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data da sua publicaçào. 

7/  

Gabinete da Prefeita Municipal de 
	

30 de setembro de 1998. 

(7 jr 

EFEITA MUNICIPAL 	
\\9 - 

A v. Campo Grande, 200 -  Fone (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26 

Iq 


